
   

 
BZP.271.16.2024                                                  

Złocieniec, dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn. 
 

„Usługi pocztowe w 2025 r. w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu” 

 
 Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się  
w dniu 20 grudnia 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy 

Cena brutto 

1. Poczta Polska Spółka Akcyjna 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 
NIP: 525-00-07-313 

 
168 020,65 zł 

 

Jacek Szadzewicz 

 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 

 

 


